[bookmark: _GoBack]
苏会协〔2020〕80号

关于进一步规范银行函证及回函工作的通知

各市注册会计师协会(管理中心),各会计师事务所：
2020年8月10日，财政部、中国银保监会联合印发《关于进一步规范银行函证及回函工作的通知》（财会〔2020〕12号）。同日，财政部办公厅、银保监会办公厅联合印发《银行函证及回函工作操作指引》（财办会〔2020〕21号）。现将两个文件转发给你们,请认真贯彻执行。
银行函证是注册会计师独立审计的核心程序之一，银行函证回函，对于注册会计师在审计中识别被审计单位财务报表中的错误与舞弊至关重要，直接影响审计质量和审计效果。请你们充分认识函证工作对夯实资本市场上企业的会计信息质量，防范金融风险，维护资本市场的健康、繁荣、稳定的重要性。规范银行函证及回函工作，是注册会计师履行的一项社会责任。
各会计师事务所在开展银行函证及回函工作中遇到问题可及时向我会反映，我会将及时做好协调和指导等相关服务工作。
我会监管科联系电话：025-83306987、83309172
联系人：秦艳、王春林

附件：1.财政部 中国银保监会关于进一步规范银行函证及
        回函工作的通知
2.财政部办公厅 银保监会办公厅关于印发《银行函
   证及回函工作操作指引》的通知

                           江苏省注册会计师协会
                             2020年9月28日

- 2 -

- 1 -